
                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                          УЧЕБНЫЙ ПЛАН

НА 2018-2019 УЧЕБНЫЙ ГОД
МБУ ДО ДЮСШ г. МИЛЛЕРОВО

Отделения
по виду спорта

Этап Кол-во
групп

Кол-во
уч-ся в одной группе

Кол-во
уч-ся во всех группах

Кол-во часов
на 1 группу в неделю

Кол-во
часов во всех

1 2 3 4 5 6 7

1.
ФУТБОЛ

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го
Начальной специализации

11
1
7
1
1

19
18
16
16
12

209
18
112
16
12

6
6
8
8

12

66
6
56
8
12

всего 21 367 148

2.
ВОЛЕЙБОЛ

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го
Начальной специализации

16
2
2
1
1

18
18
16
16
12

288
36
32
16
12

6
6
8
8

12

96
12
16
8
12

всего 22 384 144

3.
 БОРЬБА
САМБО

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го
Начальной специализации

1
6
7
7
2

19
18
16
16
12

19
108
112
112
24

6
6
8
8

12

6
36
56
56
24

всего 23 375 178

4.
НАСТОЛЬНЫЙ

ТЕННИС

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го

2
4
3

19
18
16

36
72
48

6
6
8

12
24
24

всего 9 156 60

5.
ПЛАВАНИЕ 

Спортивно-оздоровительный
Начальной подготовки 1-го   
Начальной подготовки 2-го
Начальной подготовки 3-го

4
2
3

18
17
16

72
34
48

6
6
8

24
12
24

всего 9 154 60
Итого всего: 84 1436 590
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